КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 10.09.2013 г.             № 27
с.Глядянское

О признании утратившим силу решения Глядянской сельской Думы  от 04.04.2007 г. № 8 «О Положении о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления
Глядянского сельсовета»

Руководствуясь   статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Глядянская сельская Дума
РЕШИЛА:

        1. Признать утратившим силу решение Глядянской сельской Думы от 04.04.2007 г. № 8 «О Положении о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Глядянского сельсовета».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».

Председатель Глядянской сельской Думы                                 Н.Л. Кошкарова
Заместитель Главы

 Глядянского сельсовета                                                          П.М. Константинов